
ZARZĄDZENIE NR 1299/24 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji  zadań publicznych 
Gminy Dziemiany w 2024 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.  609) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1  i 3, w związku 
z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz Uchwały Rady Gminy Dziemiany Nr LXIII/322/23 z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Dziemiany 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok Wójt Gminy Dziemiany zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego  konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 
Dziemiany na rok 2024  w zakresie: 
a) Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
§ 2. Wykaz organizacji, które otrzymały dotacje na realizacje zadań publicznych w 2024 r. stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Szczegóły dotyczące udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określają odrębne umowy zawarte 
pomiędzy samorządem, a podmiotem zobowiązanym  do realizacji zadania. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dziemiany. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Dziemiany,  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Dziemianach oraz  na 
stronie internetowej Gminy Dziemiany. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 

 

Id: A5CBFA86-0A9F-4926-B2CB-31A8770CB327. Podpisany



ZałącznikNr 1 do zarządzenia Nr 1299/24 

Wójta Gminy Dziemiany 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Podział środków na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Dziemiany w 2024 roku na podstawie złożonych ofert w otwartym konkursie 

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego Kwota  
przyznanej  

dotacji 

Zakres zadań  

1. Kościerskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe oddział WOPR Województwa 
Pomorskiego 

Trzeźwy i bezpieczny wypoczynek 
nad wodą – każdy człowiek 
ratownikiem 

 
15.500,00 zł 

Realizacja gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

ŁĄCZNIE 15.500,00 zł  
 

Id: A5CBFA86-0A9F-4926-B2CB-31A8770CB327. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 1299/24 WÓJTA GMINY DZIEMIANY z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział środków na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Dziemiany w 2024 roku na podstawie złożonych ofert w otwartym konkursie


